
KUJCP017SZPG

U^fOl/1/F /OiT/hf j/j

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA ROZŠÍŘENÍ INFORMAČNÍHO SYSTÉMU
Č. SON/OINF/035/14

(dále jen „dodatek")

Článek I. 

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky, na základě plné moci 
udělené hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou, ze dne 4. 2. 2014

IČO: 70890650

Číslo účtu: 

Kontaktní osoby:

199783072/0300, vedený u ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 

Mgr. Tomáš Pokorný, Ing. František Beránek

(dále jen „Objednatel")

a

Dodavatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

GEPRO spol. s r. o.

Štefánikova 77/52, 150 00 Praha

Ing. Zdeňkem Hoffmannem, jednatelem a ředitelem

44851529

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

CZ44851529 

Česká spořitelna a.s. 

121619379/0800

Kontaktní osoby: ve věcech smluvních: Ing. Zdenek Hoffmann 

ve věcech technických: Vojtěch Zvěřina

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel označováni společně dále též jako „Smluvní strany")



Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, z důvodů opoždění realizace otevřené nadlimitní veřejné zakázky 
s názvem IAM, ESB (Integrace s Portálem veřejné správy, IS integrované se základními registry, 
Integrace s dalšími Centrálními informačními systémy dle potřeby), na následujících změnách 
SMLOUVY NA ROZŠÍŘENÍ INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ze dne 21. 10. 2014 (dále jen „smlouvy").

2. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. 7.1. smlouvy a bodu 4 Přílohy č 1.

Článek. III. 

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. 7.1 smlouvy, který nově zní:

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 14. 12. 2014.

2. Tímto dodatkem se nahrazuje bod 4 Přílohy č. 1 Smlouvy s názvem - Technická specifikace 
předmětu plnění dle článku 2.1 Smlouvy, který nově zní:

4. Obecné požadavky:

Dodavatel se zavazuje:

• Upravit IS, vytvořit a zprovoznit rozhraní definované ve všech bodech základních cílů i 
požadavků včetně řešení chybových stavů (včetně úplné dokumentace) a garantovat funkčnost 
předmětu plnění.
• Kladen důraz na bezobslužné zpracování, Online komunikaci.
• Spolupracovat s integrátorem - dodavatelem ESB a IAM při začlenění do IS KÚ, což znamená 
součinnost při vybudování konektoru pro propojení ESB a IAM s IS KÚ pro import a export dat 
včetně zasílání dat v požadované a Objednatelem odsouhlasené struktuře.
• Spolupracovat s dodavatelem IS NÚAP při začlenění do IS KÚ, což znamená součinnost při 
vybudování konektoru pro propojení IS s IS NÚAP prostřednictvím ESB a IAM v požadované a 
Objednatelem odsouhlasené struktuře.
• Zaručit součinnost při začleňování IS do IS KÚ.
• V případě změny struktury zasílaných dat (ze strany Dodavatele), informovat Objednatele o 
připravované změně v dostatečném předstihu a tu realizovat, až na základě souhlasu Objednatele 
s touto změnou.
• Objednatel si vyhrazuje právo požadovat změny rozhraní výše definované v průběhu realizační 
fáze projektu, nejdéle však do 14. 12. 2014 bez navýšení ceny plnění, v souladu 
s implementačními požadavky integrátora. Toto právo končí vzájemnou dohodou Dodavatele a 
Integrátora formou předávacího protokolu.
• Trvale udržovat aktuální dokumentaci rozhraní.
• Realizovat zakázku dle harmonogramu dohodnutého s dodavatelem integrace IAM, ESB a IS 
NÚAP. Nejdéle však do 14. 12. 2014.



Článek. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu statutárními zástupci obou smluvních
stran.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží 

Objednatel a 1 vyhotovení Dodavatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne
2 7 - 11-  2014

V Praze dne

Ing. Zdenek Hoffmann 

jednatel a ředitel


